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Peel Mission - Krem
'COLODERM PRO-AGE
CREAM RICH' - 50 ml
Cena 200,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Bogaty krem dopasowany do potrzeb odwodnionej i przewlekle suchej cery. Gęsty i nasycony składnikami aktywnymi
preparat, sprzyja jeszcze intensywniejszej regeneracji skóry, dzięki starannie opracowanej formule kryjącej prawdziwy sekret
pielęgnacji – colostrum. To unikalny i najsilniej regenerujący bioaktywny surowiec naturalny. Zawiera bardzo skondensowaną
dawkę czynników odpornościowych i wzrostowych, w tym EGF działające stymulująco i naprawczo na naskórek. Pobudza
funkcje immunologiczne komórek dla silniejszej obrony przed czynnikami zewnętrznymi. Potencjał naprawczy wzbogaca
kompleks trzech ceramidów, który został stworzony, aby nasladować i uzupełniać niezbędne lipidy, znajdujące się w skórze.
Dodatkowo olej jojoba pozostawia odżywczą warstwę pomagającą jej odzyskać komfort.
poj. 50 ml 

STOSOWANIE: Oczyść skórę twarzy i przetrzyj ją tonikiem. Następnie nanieś dozę coloderm PRO-AGE CREAM RICH i wmasuj
kolistymi ruchami. Poczekaj, aż krem się wchłonie.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

COLOSTRUM - zwane także "młodziwem", to jeden z najlepiej przebadanych bioaktywnych surowców naturalnych,
który obfituje w ponad 250 substancji, m.in. czynników odpornościowych i wzrostowych, spowalniających oznaki
starzenia, ale także hormony, enzymy, poliamidy, pochodne kwasów nukleinowych, pochodne aminokwasów i inne.
Jest to mieszanina o zróżnicowanych właściwościach fizycznych, chemicznych i biologicznych. Zawiera również
substancje bakteriostatyczne, w tym immunoglobuliny, laktoperoksydazę, lakteniny, laktoferynę, lizozym i leukocyty.
W skład colostrum wchodzą także wyjątkowo łatwo przyswajalne, o dużej koncentracji witaminy oraz związki
mineralne. Colostrum zostało docenione już wiele lat temu w medycynie i dermokosmetologii. Pomaga w walce z
problemami skórnymi, silnie regeneruje, skutecznie walczy z trądzikiem, pomaga zniwelować egzemę, łagodzi
podrażnienia.
KOMPLEKS TRZECH CERAMIDÓW - kompilacja lipidów (Ceramide NP; Ceramide AP; Ceramide EOP) naśladujących
składem i strukturą naturalny płaszcz lipidowy skóry, pomaga więc uzupełnić braki w tej naturalnej warstwie
ochronnej, natłuszcza, łagodzi podrażnioną skórę. Zapewnia odbudowę i wzmocnienie bariery ochronnej naskórka oraz
intensywne nawilżenie. 
OLIWA Z OLIWEK - skład oliwy to w 99% lipidy - możemy wyróżnić wysoką zawartość kwasu oleinowego (kwas
jednonienasycony) oraz kwasów palmitynowego, stearynowego i linolowego (kwasy wielonienasycone). Zawiera
również polifenole, tokoferol oraz skwalen. Skład lipidów zbliżony jest do składu ludzkiego sebum. Zawarte w oliwie z
oliwek związki fenolowe i witamina E zmiatają wolne rodniki. Skwalan zapewnia regenerację płaszcza hydrolipidowego
skóry, delikatnie natłuszcza, zmiękcza, zapobiega nadmiernej utracie wody z naskórka.
OLEJ JOJOBA - charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy E (tokoferoli), dzięki czemu wykazuje własności
regeneracyjne i antyoksydacyjne. Efektywnie nawilża i zmiękcza skórę, działa łagodząco na stany zapalne skóry,
odżywia i wygładza, sprzyja redukcji zmarszczek powodowanych suchością skóry.
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
EKSTRAKT Z RUMIANKU -  dzięki zawartości flawonoidów posiada właściwości antyutleniające oraz przeciwzapalne.
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Ponadto działa przeciwbakteryjne, a także przyspiesza procesy gojenia się ran. Idealnie nadaje się do produktów dla
skóry wrażliwej i podrażnionej. Z racji aktywności antymikrobiologicznej rumianku, doskonale sprawdza się także do
skóry trądzikowej (działanie antyseptyczne). 
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
USIECIOWANY KWAS HIALURONOWY - daje długotrwały rezultat nawilżonej, gładkiej i jędrnej skóry. Jego tajemnica
tkwi w wysokiej odporności na działanie hialuronidazy, dzięki czemu poziom nawilżenia skóry zaledwie po 1h,
podwyższony zostaje o 110%.
ALANTOINA - łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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